沙河市文化广电体育和旅游局

关于我局以下执法证旧证作废的声明

根据沙河市司法局《关于做好换发新型执法证有关事项的通知》要求，自2022年1月1日起启用新版执法证件，我单位以下15 个执法证旧证因证件丢失、未发放、岗位调动等原因无法收回，本月起自动失效，特此声明。

	姓名
	执法证号
	姓名
	执法证号
	姓名
	执法证号

	王昊
	E330400227
	刘敬文
	E200400347
	孙翠娜
	E370400592

	刘书婷
	E200400341
	申延军
	E330400226

	樊渠金
	E200400321
	李云洁
	E330400944

	王现华
	E250400297
	刘磊
	E330400225

	任晓华
	E330400223
	王娅雪
	E330400948

	李占鑫
	E280400486
	韩志刚
	E370400103

	李会民
	E200400340
	吕为霞
	E370400593

2022年2月7日